
Tab. 12.1  Obydlené byty podle převládajícího způsobu vytápění, energie používané k vytápění a vybavenosti plynem podle velikostních skupin obcí v kraji
výsledky podle trvalého bydliště Území: Ústecký kraj

 ústřední
 etážové (s 

kotlem v bytě)
 kamna

z kotelny mimo 
dům

 uhlí, koks, 
uhelné brikety

 plyn  elektřina  dřevo

309 596 188 586 63 661 55 467 192 205

321 928 247 372 23 450 39 858 167 975 41 562 83 950 17 624 7 222 216 396

308 398 227 014 40 923 29 037 138 260 28 372 85 776 20 077 13 900 209 422

 absolutně 12 332 58 786 -40 211 -15 609 24 191

 index (v %) 104,0 131,2 36,8 71,9 112,6

 absolutně -13 530 -20 358 17 473 -10 821 -29 715 -13 190 1 826 2 453 6 678 -6 974

 index (v %) 95,8 91,8 174,5 72,9 82,3 68,3 102,2 113,9 192,5 96,8

308 398 227 014 40 923 29 037 138 260 28 372 85 776 20 077 13 900 209 422

 do 199 obyvatel 2 248 1 199 403 496 37 976 344 306 472 504

 200 až  499 obyvatel 14 510 7 950 2 699 2 985 206 5 170 3 801 2 180 2 383 5 065

 500 až  999 obyvatel 19 967 11 267 4 026 3 520 518 6 204 7 093 2 220 2 829 8 692

 1 000 až  1 999 obyvatel 17 734 11 124 3 136 2 616 1 562 3 910 7 580 1 724 1 917 9 018

 2 000 až 4 999 obyvatel 28 292 17 969 4 929 3 931 6 227 4 890 10 538 2 650 2 188 15 174

 5 000 až 9 999 obyvatel 22 947 15 912 3 454 2 374 8 960 2 123 7 667 1 239 1 270 13 381

 10 000 až 19 999 obyvatel 53 056 40 711 5 912 4 832 26 716 2 238 15 896 3 206 1 204 40 949

 20 000 až 49 999 obyvatel 46 277 37 876 5 283 2 002 28 863 428 11 519 1 339 395 39 098

 50 000 až 99 999 obyvatel 103 367 83 006 11 081 6 281 65 171 2 433 21 338 5 213 1 242 77 541

 100 000 a více obyvatel

321 928 247 372 23 450 39 858 167 975 41 562 83 950 17 624 7 222 216 396

 do 199 obyvatel 3 663 2 080 248 950 46 1 996 422 597 486 480

 200 až  499 obyvatel 14 787 8 950 1 398 3 200 72 7 299 3 771 2 008 1 289 3 921

 500 až 999 obyvatel 17 709 11 085 1 881 3 631 390 8 209 5 442 2 032 1 328 5 687

 1 000 až 1 999 obyvatel 18 815 12 268 1 935 3 484 1 416 6 829 7 258 1 943 1 099 7 097

 2 000 až 4 999 obyvatel 26 496 18 033 2 416 4 733 7 800 6 639 8 138 2 564 972 11 628

 5 000 až 9 999 obyvatel 23 996 17 640 2 296 3 107 10 195 3 136 8 790 1 062 597 14 017

 10 000 až 19 999 obyvatel 55 195 43 750 3 207 6 949 32 236 3 329 15 889 2 763 580 43 976

 20 000 až 49 999 obyvatel 28 874 23 502 2 397 2 198 20 090 411 7 382 553 136 24 360

 50 000 až 99 999 obyvatel 132 393 110 064 7 672 11 606 95 730 3 714 26 858 4 102 735 105 230

 100 000 a více obyvatel

[1]  předběžné výsledky

 k 26.3.2011 celkem[1]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1991 - 2001

 2001 - 2011[1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 z toho plyn 
zaveden do 

bytu

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011[1]

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obydlené byty 

celkem

 z toho převládající způsob vytápění  z toho energie používaná k vytápění


